
 

Decreto Dirigenziale n. 80 del 25/03/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 7 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VOLTURA AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA DALLA  DITTA "DELLA

LUNA MAGGIO ELENA" ALLA SOCIETA' "PANIFICIO GRG S.N.C, DI GIUSEPPE E

GENNARO RESCIGNO"     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  4 Aprile 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO                    

 
a.  che con Decreto Dirigenziale n.81 del30/01/2002,confermato con DD n°74 del 04/02/05  
la ditta “Della Luna Maggio Elena”, con sede legale ed operativa in Napoli viale Annibale di 
Francia,30 è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera, ai sensi dei DD.PP.RR. 203/88 e 
25/07/91 – All.2 punto 9, per attività di” Panificio ,“   
b.che la società “Panificio GRG s.n.c. di Giuseppe e Gennaro Rescigno con nota 
prot.159374 del 28/02/2011, ha chiesto la voltura della citata autorizzazione per cessione di 
Azienda .  

 
 

       RILEVATO        
 

a.  che all'istanza risultano allegati:    
 
a.1 Contratto di cessione di azienda da “Panificio Della Luna Maggio Elena” a Panificio GRG 
s.n.c. di Giuseppe e Gennaro Rescigno ” redatto il 09/11/2005 dal notaio Benedetto Paladini 
repertorio n 70775 Raccolta n17107   
     
a. 2 Scrittura priata del 10/01/2011 tra Della Luna Maggio Elena e la società “Panificio GRG 
s.n.c.”  
 
a. 3 Certificato Camerale del “Panificio GRG s.n.c.” 
  
RITENUTO                                            

 
   di volturare, per quanto su rilevato  l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, rilasciata       
con DD n:81 del 30/01/2002,confermato con DD n°74 d el 04/02/05 alla società “Panificio GRG 
s.n.c. di Giuseppe e Gennaro Rescigno” con sede legale in Napoli al vico Provvidenza alla 
Salute,2,3,4,5 ed operativa in Napoli al viale Annibale di Francia,30      
        
    VISTI                 
 
a. il D. Lgs. 152/06 e s.m.i.; 
b. il D. D. n. 19 del 10/08/2009 dell’A.G.C. 05;           
 
 
 
In conformità dell’istruttoria effettuata dal Settore e della proposta del responsabile del  
procedimento: 
 
 
 
                                                                                                                         
                   

                                                           DECRETA 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  4 Aprile 2011



 

 

 
 

 
1. volturare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, di cui al D.D. n.81 del 30/01/2002 
, dal “Panificio Della Luna Maggio Elena” al “Panificio GRG s.n.c. di Giuseppe e Gennaro 
Rescigno“ con sede legale in Napoli al vico Provvidenza alla Salute,2,3,4,5 ed operativa in 
Napoli al viale Annibale Maria di Francia n°30  
2. confermare tutte le prescrizioni previste nel decreto di autorizzazione n.74 del 04/02/2005 che qui 
si intendono integralmente riportate, fermo restando ulteriori disposizioni contenute nel D. Lgs. n. 
152/06, 
3. demandare all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Napoli, ai sensi dell’art. 5 della L.R. n. 10/98, i 
controlli necessari per l’accertamento della regolarità delle misure e dei dispositivi di prevenzione 
contro l’inquinamento nonché del rispetto dei valori limite; 
4. precisare che gli oneri per i suddetti accertamenti, ai sensi del D.D. n. 154/2007 dell’A.G.C. 05, 
sono a carico della ditta interessata; 
5. stabilire che gli esiti delle verifiche da parte degli enti di controllo devono essere comunicati a 
questo Settore Regionale per l’eventuale applicazione di quanto previsto dall’art. 278 del D.lgs. n. 
152/06; 
6.precisare che l’autorizzazione rilasciata con il decreto n°8 1 del 30/01/2002,confermata con DD 
N°74 DEL 04/02/05 è efficace,qualora non siano inte rvenute o intervengono modifiche sostanziali 
all’impianto,fino alla data di adozione da parte della Regione Campania dell’autorizzazione a 
carattere generale di cui all’art.272,co.2,alla quale codesta società dovrà aderire per la continuazione 
dell’attività,salvo che intenda produrre domanda, ai sensi dell’art.269 D.lgs 152/06, nel termine tra il 
01/01/2014 al 31/12/2015 ;                 
7.notificare il presente provvedimento alla società “Panificio GRG di Giuseppe e Gennaro Rescigno 
s.n.c”   
8. inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Napoli alla Provincia di 
Napoli, all’Asl territorialmente competente e all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Napoli; 
9. inoltrare copia del presente atto all’A.G.C. 05 Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento, 
Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, Documentazione ed 
Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. 
 

 
Dr.ssa Lucia Pagnozzi 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  4 Aprile 2011


	BURC n. 22 del  4 Aprile 2011

